DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROBLEMAS
SOCIOAMBIENTAIS E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL: ANALISANDO ALTINHO-
PE SOB A ÓTICA DA EDUCAÇÃO AMBIENTAL de autoria de JOSÉ MARCIO DE
OLIVEIRA SANTANA, MARIA EDNA DA SILVA PEREIRA, MIKY WESLEY DA SILVA
SANTOS, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67650

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67650